UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLCN  Quảng Ngãi, ngày 20 tháng 3 năm 2024

V/v khảo sát nhu cầu tìm kiếm,

chuyển giao công nghệ nước ngoài

                     Kính gửi: Quý tổ chức, doanh nghiệp

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1360/UBND-KGVX

ngày 18/3/2024 và Công văn số 778/BKHCN-ƯDCN ngày 13/3/2024 của Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc phối hợp xác định nhu cầu tìm kiếm, chuyển

giao công nghệ nước ngoài từ các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân;

Nhằm giúp các tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân tìm kiếm, tiếp cận, kết nối

giữa bên có nhu cầu với bên có nguồn cung công nghệ nước ngoài phù hợp cho

hoạt động sản xuất, kinh doanh, dịch vụ của doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân.

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Quý tổ chức, doanh nghiệp có nhu cầu

tìm kiếm, tiếp cận công nghệ nước ngoài cung cấp thông tin theo Biểu mẫu gửi

kèm.

(Biểu mẫu gửi kèm Công văn được đăng tải tại địa chỉ

https://skh.quangngai.gov.vn/web/so-khoa-hoc-va-cong-nghe/chuong-trinh-kh-

cn-ho-tro-doanh-nghiep1).

Thông tin gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày 12/4/2024 (file

mềm gửi qua địa chỉ email: Bntruc-skh@quangngai.gov.vn) để tổng hợp.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc liên hệ Ông Bùi Ngọc Trúc,

Phòng Quản lý Công nghệ và Chuyên ngành; Số điện thoại: 0905.336.342.

Rất mong nhận được sự quan tâm của Quý tổ chức, doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên (theo danh sách đính kèm);

- GĐ, PGĐ (Hòa);

- Trung tâm ƯD&DVKHCN (đăng Website);

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Hòa

https://skh.quangngai.gov.vn/web/so-khoa-hoc-va-cong-nghe/chuong-trinh-kh-cn-ho-tro-doanh-nghiep1
https://skh.quangngai.gov.vn/web/so-khoa-hoc-va-cong-nghe/chuong-trinh-kh-cn-ho-tro-doanh-nghiep1
mailto:Bntruc-skh@quangngai.gov.vn

		2024-03-20T16:30:53+0700

		2024-03-20T16:33:16+0700

		2024-03-20T16:33:16+0700